[ENDORSED] 

Mandetur  Justiciario  quod  non  homines  partiuin  Ang.  .  .  . 4  ere 
mercatum  alibi  .  .  . 4  prsedicta  et  eis  pr.  .  .  . 4  cum  bonis  et  rebus  .  .  . 4 
veniant  ad  i[dem  mere  4]atum  et  non  alibi  n  .  .  . 4  edictis. 

ADDITIONAL  CHARTER  (BRIT.  Mus.),  No.  8642. 5 

Certificate  of  burgess-ship  in  the  town  of  Newborough  to  one 
Madoc  ap  Hoell  ap  Madoc.     1426. 

Universis  et  singulis  ad  quos  praesentes  litterse  pervenerunt  Mered'  ap 
Ken  Aldermon  Gruff  ap  Jokes  et  Teg'  Porthwys'  ballivi  et  tota  com- 
munitas  burgensium  villee  de  Newburgh  in  comitatu  Anglesiee  salutem 

1  Interlined  in  MS.  2  Indenture  in  MS.  3  Interlined  in  MS. 
4  The  writing  on  the  dorse  is  partially  covered  by  the  repairs  done  to  the 

document, 

s  [Endorsed :  Purchased  at  Faussett's  Sale  25  Feb.  1854.     Lot  220.] 
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aeternam  in  domino.  Noverit  universitas  vestra  quod  nos  ex  unanimi 
consensu  et  assensu  concessimus  et  recepimus  ex  fideli  industria  et  anricitia 

speciali  Mad'  ap  Hoell'  ap  Mad'  in  comburgens[iam]  nostram  villae  prae- 
dictrc  concede ntes  eidem  Mad'  et  heredibus  suis  de  corpore  suo  legitime 
procreatis  et  procreandis  omnia  privilegia  eb  libertates  nostra  quse  nos 
habuimos  habernus  vel  in  futuro  habuerimus  imperpetuum  concedentes  et 

eciam  admittentes  praedicto  Mad'  et  heredibus  suis  de  corpore  suo  legitime 
procreatis  et  procreandis  huius  privilegia  et  libertates  quantum  in  nobis 
est  gaudere  et  uti  imperpetuum  ita  quod  pro  comburgensibus  nostris  villas 
praedictoe  et  in  gilda  nostra  receptis  de  cetero  quocumque  loco  reputentur 
et  accept entur.  In  cuius  rei  testimonium  sigillum  commune  villae  prae- 
dictae  praesentibus  fecimus  apponi.  Datum  apud  Neuburgh  vicessimo  die 

March  anno  regni  regis  Henrici  sexti 1  quarto  etc. 

[Seal  pendant.]2 

THE  CARNARVON  DEED  OF  1430.3 

We,  John  de  Stanley  Kt.  constable  of  the  castle  of  Carnarvon,  and  Mayor 
of  the  same  town,  Thomas  Darikinson  alderman,  Eichard  Brodhede 
and  John  Hulkyn,  bailiffs  of  the  Liberty  of  the  same  town,  and  the 
whole  community  of  the  aforesaid  town,  grant,  at  fee  farm,  to  Thomas 
Bowman,  his  heirs  and  assigns,  one  burgage  and  its  appurtenances. 

Sciant  prsesentes  et  futuri  quod  nos  Johannes  de  Stanley  armiger  con- 
stabularius  castri  de  Caernarvan  et  maior  eiusdem  villae  Thomas 

Dankinson  aldermanus4  eiusdem  villae  Kicardus  Brodhede  et  Johannes 
Hulkyn  ballivi  libertatis  eiusdem  villae  et  tota  coinnmnitas  villae  prae- 
dictae  dedimus  et  hac  praesenti  carta  nostra  ad  feodi  firmain  concessimus 

Thomas  Bowmon'  heredibus  et  assignatis  suis  unum  burgagium  cum 
pertinentiis  situatum  inter  burgagium  capellae  beatae  Mariae  quod  Ricardus 
Broun  modo  tenet  ex  parte  orientali  et  aliam  stratam  que  ducitur  versus 
capellam  maiorem  in  longitudine  ex  parte  occidentali  habendum  et 

tenendum  praedictum  burgagium  cum  pertinentiis  praefato  Thomae  Bowmon' 
heredibus  et  assignatis  suis  imperpetuum  tenendum  de  capitalibus 
dominis  feodi  illius  per  servicia  inde  debita  et  de  iure  consueta  reddendo 
annuatim  coinmunitati  eiusdem  villae  quinque  solidos  argenti  ad  festa 
Paschae  et  sancti  Michaelis  per  equales  porciones.  Et  si  contingat  prae- 

dictum redditum  quinque  solidorum  aretro  esse  in  parte  vel  in  toto  non 
solutuin  ad  festa  supradicta  tune  bene  liceat  praefatae  communitati  in 

1  '4  H.  7.' appears  in  a  modern  hand  on  the  dorse  of  the  document.    On  first 
reading  the  MS.  sexf*  looks  very  much  like  setf*,  but  on  closer  examination  the  p 
bears  no  resemblance  to  the  normal  p  form  of  the  document. 

2  Red:  injured  by  pressure,  and  the  edge  imperfect.     1$  inches.     On  the  sea 
a  ship  with  one  mast,  mainsail  set,  high  at  each  end,  castles,  crow's  nest,  and  split 
flag  at  the  masthead.    SIGILLU :  COMUNITATIS :  DE :  NEUBURGH  :  Beaded 
borders  (Catalogue  of  Seals  in  British  Museum,  vol.  ii.  p.  135). 

3  Taken  from  a  facsimile  in  Breeze's  Kalendars  of  Owynedd.          *  Sic  in  MS. 
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praedicto  burgagio  cum  pertinentiis  distringere  et  districtiones  sic  captas 
abducere  asportare  et  penes  se  retinere  quousque  de  praedicto  redditu 
simul  cum  arreragiis  siquae  fuerint  praefatae  communitati  plena rie  fuerit 
satisfactum.  Et  si  contingat  praedictum  redditum  quinque  solidorum 
aretro  esse  in  parte  vel  in  toto  ad  aliquod  festum  praedictum  non  solutum 
et  nulla  districtio  in  praedicto  burgagio  inveniri  contigerit  tune  bene  liceat 
praefatae  communitati  in  praedicto  burgagio  cum  pertinentiis  intrare  et 
rehabere  et  in  pristine  statu  suo  retinere  hac  dimissione  et  concessione  in 
aliquibus  non  obstantibus.  In  cuius  rei  testimonium  huic  praesenti  cartae 
nostrae  sigillum  nostrum  commune  apposuimus.  Datum  apud  Caernarvan 
vicesimo  die  Aprilis  anno  regni  Regis  Henrici  sexti  post  conquestum 
Angliae  octavo.